АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  19.02.2015

                                   № 90
Об итогах проведения муниципального конкурса семейной фотографии «Кулинарное путешествие во времени» программы «Разговор о правильном питании»

В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 26.01.2015 № 35 «О проведении муниципального конкурса семейной фотографии «Кулинарное путешествие во времени» программы «Разговор о правильном питании» на базе МУО «ИМЦ» 19.02.2015 организован и проведен муниципальный конкурс семейной фотографии «Кулинарное путешествие во времени» программы «Разговор о правильном питании» (далее – Конкурс).
В Конкурсе приняли участие обучающиеся муниципальных общеобразовательных организаций: «Основная общеобразовательная школа № 21» (5 работ), «Основная общеобразовательная школа № 7» (1 работа), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (2 работы) и воспитанники муниципальных дошкольных образовательных организаций: «Детский сад № 6 «Родничок» комбинированного вида» (1 работа), «Центр развития ребёнка - детский сад № 13 «Оленёнок» (2 работы). Конкурсные работы соответствовали Положению и тематике Конкурса.
По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами комитета по образованию Администрации города Оленегорска.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных  организаций:  «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.), «Основная общеобразовательная школа № 21» (Ильина Н.Н.), и    муниципальных дошкольных образовательных организаций: «Детский сад № 6 «Родничок» комбинированного вида» (Васильева Л.К.), «Центр развития ребёнка - детский сад № 13 «Оленёнок» (Якуничева Г.Г.) изыскать возможность для поощрения педагогов, подготовивших  победителей и призеров Конкурса.
Председатель

                                            Л.Ф.Орлова

Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ, МОО № 7, 13,21, МДОУ № 6, 13.
Приложение к приказу
комитета по образованию

Администрации города   Оленегорска
от 19.02.2015 № 90
Список победителей и призеров муниципального конкурса семейной фотографии «Кулинарное путешествие во времени» программы «Разговор о правильном питании»
Обучающиеся муниципальных общеобразовательных  организаций:
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Шутова Анна
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 21»
	2 Б
	Сивая Татьяна Алексеевна, учитель начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21»
	I место

	Епифанов Матвей
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	2 В
	Судоплатова Елена Алексеевна, учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	II место

	Пономарева Екатерина
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	9 Б
	Безроднова Наталья Викторовна, учитель технологии муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	III место

воспитанники муниципальных дошкольных образовательных организаций:
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	наименование учреждения
	педагог
	результат

	Мудрагель Ольга
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка - детский сад № 13 «Оленёнок»
	Шангина  Ольга Викторовна, воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад № 13 «Оленёнок»
	I место

	Симачков Кирилл
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 «Родничок» комбинированного вида»
	Ведрова Людмила Владимировна, Макарова Елена Васильевна, воспитатели муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Родничок» комбинированного вида»
	II место

	Опарина Софья
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка - детский сад № 13 «Оленёнок»
	Шангина  Ольга Викторовна, воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад № 13 «Оленёнок»
	III место